
Câmara Municipal de Paiva 
Rua Astolfo Amaro Malta, 84 — Centro — Paiva/MG 
CEP 36.195000 — Telefax.: (32)3364-1232 
CNPJ: 04.507.012/0001-68 

PORTARIA DA PRESIDÊNCIA N.°12/2022 

"Nomeia os membros da 

Procuradoria Especial da Mulher" 

O Presidente da Câmara Municipal de Paiva/MG, no uso de suas prerrogativas legais 

e nos termos da Resolução n.° 04/2022. 

RESOLVE: 

Art.1° - Nomear Talita das Mercês Neto dos Anjos, como Procuradora Especial da 
• 

Mulher, Lorrany Aparecida Paiva Marques, Procuradora Adjunta da Mulher, Rafaela 

Cristina Santos da Silva, Secretária. 

Art. 2° - O exercido das funções prevista no artigo acima será de forma voluntária e 

sem nenhuma remuneração ou gratificação. 

Art. 3° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Paiva, 17 de agosto de 2022 

Adair José L es Neves 
Presidente da Câmara Municipal de Paiva/MG 

Hali cie e.-4,043., da ar-04,c, 
NN\ de, 


